[image: image1.png]

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский  район
Глава  администрации сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“23” 03.2012 г.                                                          № 6
С. Мугун

 Об утверждении Положения
«О единой комиссии по размещению

Муниципальных заказов»

        Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», ст. 7 Устава Мугунского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение «О единой комиссии по размещению муниципальных заказов» (прилагается).

2. Утвержденное Положение опубликовать в газете «Мугунский вестник»
                                                                                                  Н.К. Иванцевич